
 Město Krupka 
Zastupitelstvo města Krupka 

Mariánské náměstí č. p. 32, 417 42 Krupka 1 
IČO: 00266418 

Telefon: +420 417 803 111 
ID datové schránky: mmibu6k 

e-mail: podatelna@mukrupka.cz 
 

 

  

Plán zasedání  

Zastupitelstva města Krupka pro rok 2025  

(volební období 2022–2026)  
  

Zasedání Zastupitelstva města Krupka (dále též jen „zastupitelstvo“) jsou veřejná. Pravomoci 
a povinnosti zastupitelstva řeší ustanovení §§ 84 a 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (dále též 
jen „zákon“), a vlastní průběh zasedání zastupitelstva jeho jednací řád.  
Stálým bodem programu zasedání zastupitelstva je kontrola plnění usnesení zastupitelstva. 
Zasedání zastupitelstva se konají v zasedací místnosti zastupitelstva na Městském úřadu Krupka, 
Mariánské náměstí 32, pokud nebude při jeho svolání určeno jinak. 
Plán termínů zasedání Zastupitelstva města Krupka je stanoven tak, aby byl dodržen § 92 zákona, 
že zastupitelstvo obce se má scházet podle potřeby, nejméně však jedenkrát za 3 měsíce: 
 

12. 2. 2025 středa 16:00 hod. 

23. 4. 2025 středa 16:00 hod. 

16. 6. 2025  pondělí 16:00 hod.  

15. 9. 2025 pondělí 16:00 hod.  

8. 12. 2025 pondělí 16:00 hod.  

  

V případě potřeby může být zasedání zastupitelstva města svoláno v souladu s § 92 zákona také 

v jiném termínu. 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Kuzma v. r.  Mgr. Miloslava Bačová v. r.  PaedDr. Rostislav Kadlec v. r.  

starosta  místostarostka  místostarosta  

 

mailto:podatelna@mukrupka.cz

